УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17 августа 2023 г.  №         51/295-4
 р.п. Кузоватово

О месте и времени передачи и уничтожения лишних избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований на территории муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 26, пунктом 11 статьи 63 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22,

частью 12 статьи 77 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года

№ 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований Ульяновской области», постановлениями территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Кузоватовский

район» от 25 июля 2023 № 46/271-4 «О членах территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Кузоватовский

район», ответственных за работу с избирательными бюллетенями при

проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года», от 25 июля 2023

№ 46/273-4 «О степени защиты, порядке изготовления, доставки и

осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов представительных органов муниципальных

образований на территории муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области  10 сентября 2023 года» территориальная

избирательная комиссия муниципального образования «Кузоватовский

район» постановляет:

2

1. Довести до сведения членов территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кузоватовский район», зарегистрированных

кандидатов, их доверенных лиц, уполномоченных представителей кандидатов

по финансовым вопросам, представителей средств массовой информации, что

31 августа 2023 года в 16 часов 00 минут в помещении  Кузоватовской

типографии, расположенном по адресу: 433760, Ульяновская область, р.п.

Кузоватово, ул. Куйбышева, д. 6а состоится передача изготовленных

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

представительных органов муниципальных образований на территории

муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской области

10 сентября 2023 года от ИП Кошмин Александр Сергеевич территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Кузоватовский район»

и уничтожение лишних избирательных бюллетеней, в случае их выявления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

образования «Кузоватовский район» Котяк Н.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кузоватовские

вести».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Котяк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.Ю. Бурханова